



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

21.07.2024



ALİ ERBAŞ'TAN VEFA



H. İbrahim Güçlü dualarla uğurlandı

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kütahya'nın Tavşanlı ilçesinde toprağa verilen özel kalem müdürünün dedesinin cenaze namazını kıldırdı. **Diyaret İşleri Başkanlığı** Özel Kalem Müdürü ve Rehberlik ve Teftiş Kurulu Başkanı Dr. Hasan Güçlü'nün dedesi emekli **din görevlisi** 84 yaşındaki Halil İbrahim Güçlü, tedavi gördüğü Kütahya Şehir Hastanesi'nde hayatını kaybetti. İlçeye bağlı Ağaköy'de öğle vakti düzenlenen törene katılan Erbaş, Güçlü'nün cenaze namazını kıldırdı. Güçlü'nün cenazesi köy mezarlığında defnedildi. Cenazeye; ailesi ve yakınları ile Kütahya Valisi Musa Işın, Tavşanlı Kaymakamı Hayrettin Baskın, Tavşanlı Belediye Başkanı Ali Kemal Derin, **Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı** Kadir Dinç, Kütahya İl **Müftüsü** İrfan Açık ve vatandaşlar katıldı.

137 HAFIZ İCAZET ALDI

HABER MERKEZİ - Sakarya Erenler İlçesi Bilge Hafız Kur'an Kursu ve Şehit Bülent Yurtseven İmam Hatip Ortaokulu hafızlık proje okulunda hafızlıklarını tamamlayan öğrenciler için icazet programı gerçekleştirdi. Serdivan Spor Salonunda Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı'nın katılımlarıyla düzenlenen merasimde 137 öğrenciye icazetleri verildi. Diyanet İşleri Başkanlığı Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Salih Akyüz, Ayasofya-i Kebir Cami Şerifi İmam Hatibi Bünyamin Topçuoğlu'nun Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Sakarya Müftüsü Mehmet Aşık'ın açış konuşmasıyla devam etti. Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; Müftü Aşık konuşmasında "Hafızlarımızın mutluluğuna şahitlik etmenin ayrı bir güzelliğinin olduğunu, bu nedenle hafız kardeşlerimi tebrik ettiğimi belirtmek isterim. Onlar yürüyen Kur'an oldular. Hafızlık yapmak kadar yaptırmak da zor bir iş. Hafızlarımızın hocalarını tebrik ediyorum." dedi. Hafızlık törenleri merasimlerin



en hayırlısı olduğunu söyleyen Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karslı, "Hafızlık sadece Kur'an-ı ezberlemek değil, onu yaşamaktır. Bu genç kardeşlerimiz, inşallah Kur'an'ı hayatlarının her anına yansıtarak örnek bireyler olacaklar. Peygamberimiz (sas) 'sizin en hayırlınız Kur'an'ı öğrenenleriniz ve öğretenlerinizdir' buyurmaktadır. Kur'an'ı öğrenenler ve öğretenler

burada Allah kendilerinden razı olsun yollarını açık etsin." dedi. Hafızların okuduğu kısa surelerden sonra Reisü'l Kurra Vekili Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Üyesi Sedat Aydın'ın yaptığı duaya hep birlikte amin denildi. Hafızlığını tamamlayan 137 öğrenciye icazet belgeleri ve Sakarya İl Müftülüğü tarafından hafızlara verilen altın hediyelerinin takdimi ile program sona erdi.



Mevlidhanlar, hafızlar Spil Dağı'nda buluşuyor



Manisa Türk Tasavvuf Musikisi ve Mevlidhanlar Derneği, "Şehzadeler Şehri Manisa 24. Geleneksel Hafızlar, Mevlidhanlar Kültür ve Sanat Şöleni" gerçekleştirecek. 27 Temmuz 2024 Cumartesi günü Spil Dağı'nın zirvesinde gerçekleşecek olan programda Kur'an bülbülleri kulakların pasını silecek. Manisa Valiliği ve Manisa Büyükşehir Belediyesi destek veriyor. Programa Prof. Dr. Nihat Hatipoğlu, Prof. Dr. Nurullah Genç, Dr. Hafız Osman Şahin, Büyük Çamlıca **Cami Din görevlisi** Kurra Hafız Kerim Öztürk, Ayasofya

ya **Cami Din Görevlisi** Kurra Hafız Bünyamin Topçuoğlu, Ayasofya **Cami Din Görevlisi** Kurra Hafız Ferruh Muştuer, Ayasofya **Cami Din Görevlisi** Kurra Hafız Şükrü Asileren, Beşiktaş Barbaros Hayrettin Paşa **Cami Din Görevlisi** Hafız Alpcan Çelik, Büyük Çamlıca **Cami Din görevlisi** Hafız Mustafa Alpayta, Şef Mehmet Hadi Duran ve Ayasofya Hafızlar Topluluğu, Kırklareli Hızırbey **Cami Din Görevlisi** Kaside ve Gazelhan Necmettin Ötün, Moderatör ve Ses Sanatçısı Bekir Köse katılacak. **Selami ÇELEBİ/MANİSA**

Şehit yarbay uğurlandı

▶ Pençe-Kilit Operasyonu Bölgesi'nde 4 Temmuz'da el yapımı patlayıcı ile yaralanan ve tedavi gördüğü hastanede önceki gün şehit olan Piyade Yarbay Abdullah Cem Demirkan, Ankara'da **Ahmet Hamdi Akseki Camii**'nden son yolculuğuna uğurlandı.

ERDOĞAN'DAN TAZİYE

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, şehit Yarbay Abdullah Cem Demirkan için taziye mesajı yayınladı. Erdoğan, paylaşımında "Sınırlarımız içinde ve dışındaki hareketlerimizle bölücü terör örgütüne göz açtırmamaya, inlerine girmeye devam edecek, vatan ve bayrak uğruna şehit olmuş kahramanlarımızın kanlarını yerde bırakmayacağız"



ifadelerini kullandı. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler,

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel de şehit Yarbay Demirkan için taziye mesajları yayınladı.



İİT ve Filistinli yetkililer UAD'nin kararından memnun



İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) ve Filistin hareketleri ile yetkilileri, İsrail'in Filistin topraklarındaki işgalinin hukuka aykırı olduğunu ve işgalin derhal sonlandırılması gerektiğini belirten Uluslararası Adalet Divanının (UAD) danışma görüşünü memnuniyetle karşıladı.

Filistin Devlet Başkanlığından yapılan açıklamada, söz konusu kararın, "adaletin zaferi ve İsrail Meclisi'nin kabul ettiği son önerge ile İsrail'in işgalini destekleyen ve Filistin devletinin kurulmasını reddeden Amerikan politikalarının reddedilmesi" anlamına geldiği aktarıldı.

Fetih Hareketinden yapılan açıklamada, bunun "eşi benzeri görülmemiş bir karar olduğu ve Filistin halkının zamanasına tabi olmayacak haklarını, en önemlisi başkenti Kudüs olan bağımsız ve egemen bir devlet kurma hakkını teyit ettiği ve İsrail ile müttefiklerine indirilmiş bir darbe olduğu" kaydedildi.